
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 21/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/07/2022 10/07/2022 10/07/2022 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE TRANSFORMADOR POTÊNCIA DE 150 KVA, 15 KV, 60 HZ, AT 13,8KV, BT 
220/127V, INCLUINDO A INSTALAÇÃO E SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO AO PADRÃO DA REDE ELÉTRICA NO PRÉDIO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE BALSAS/MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pela Informação RAIMUNDO NONATO PEREIRA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NATALIA GIMENES DE SOUZA MARTINS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas\MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: 99 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas\MA

https://cmbalsas.ma.gov.br/licitacoes/114

Emitido: 26/04/2024 20:26:54


